
VARMT VÄLKOMNA TILL LÅNGFREDAGSCUPEN 2023

Nedan följer information som vi ber er läsa igenom innan cupen.

ANMÄL ER VID SEKRETARIATET I KARLSTAD AIRDOME

Vid ankomst önskar vi att ni omgående anmäler er i sekretariatet som ligger i Airdome (se bifogad karta).

Vid anmälan får ni era medaljer och lunchbiljetter (till de lag som förbeställt lunch). Förbeställda luncher har förtur

i kön. Visa upp er biljett så får ni omgående leverans av hamburgare och dryck vid ”hamburgare-stationen”.

OMKLÄDNINGSRUM

Det finns omklädningsrum i närheten av Eric’s kiosk. Alla deltagande lag har tillgång till dessa, så när ert lag är

ombytta, är det viktigt att ni tar med alla tillhörigheter från omklädningsrummet till lagets samlingsplats i

Fotbollshallen. Detta är en åtgärd för att alla lag ska få möjlighet till ombyte och dusch.

UPPVÄRMNINGSYTOR I FOTBOLLSHALLEN

Samtliga lag möjlighet till en egen samlingsplats på i Fotbollshallen. Här förvaras lagets ombyte, väskor och övrigt

material. Hela dagen finns funktionärer i Fotbollshallen, men vi rekommenderar att inga värdesaker förvaras vid er

samlingsplats.

I andra delen av Fotbollshallen, kommer vi ge alla lag möjlighet till en egen uppvärmningsyta innan match.

Uppvärmningsytan kan utnyttjas med start från 40 min innan lagets matchstart. Eventuella uppvärmningsbollar

ansvarar lagen själva för. Exempel: Börjar lagets match kl 11:00, har ert lag tillträde från kl 10:20.

Dörrarna mot Bågegatan kommer att vara låsta i Fotbollshallen under cupen.

VAR KLAR TILL MATCHSTART

Matcherna spelas på 3 st planer i Karlstad Airdome med en planstorlek på 65 x 32m. Matchtiden är 1x30 min.

Se till att vara klar i god tid till matchstart. Domaren lottar avspark i samtliga matcher och inget sidbyte sker.

Se bifogat spelschema för matchstarter.

ERICS KIOSK & CAFÉ

Erics Kiosk & Café ligger i Karlstad Fotbolls kanslibyggnad och kommer ha öppet hela dagen.

Hamburgare, varm korv, kaffe, dryck, glass, godis, etc kommer att finnas till försäljning.

Flertalet sittplatser finns utanför kiosken.



KARLSTAD AIRDOME - LOGISTIK, SÄKERHET & ORDNING

Ingång till Karlstad Airdome sker via ingången placerad ut mot fotbollsplanerna. Sekretariatet finns i anslutning till

ingången.

Inne i Airdome skall ledare och avbytare stå på anvisad plats inne på ”den stora planen”, se markering på bifogad

karta. Publik hänvisas till att stå utanför ”den stora 11-manna planen”, se markering på bifogad karta. Planvärd

finns vid planerna och hjälper vid behov domare och lag med eventuella frågor under matcherna.

I övrigt gäller följande i Airdome:

- Endast fotbollsspelare med rena fotbollsskor får beträda fotbollsplanerna.

- Ingen medhavd mat/förtäring eller dryck. Vatten är tillåtet.

- Smutsiga skor ska rengöras innan entré.

- Vänligen lämna Airdome direkt efter avslutad match/avtackning, för att göra plats för nästa match.

- Lokalen har 1 st utgång och 8 st nödutgångar (2 st per sida).

REGLER 7-MOT-7 & DOMARE

Cupen spelas enligt SVFF:s regler 7-mot-7.

PARKERING

Vi räknar med att mycket folk kommer befinna sig inom cupområdet. Parkeringsplatser finns i direkt anslutning till

cupområdet, men dessa platser kommer sannolikt ej räcka till alla besökare. Vi hänvisar därför till övriga

parkeringar inom Våxnäs, exempelvis vid Tingvalla Isstadion och områdets köpcenter.

Vi vill samtidigt också tacka våra cup- och plansponsorer:

EN HÄRLIG FOTBOLLSDAG!

Vi förutsätter att ledare, publik och spelare uppträder på ett sätt som präglar glädjen med fotboll och kamratanda.

Matcherna skall vara ett lek- och glädjefullt tillfälle där utgångspunkten är barnens behov. Planvärd finns vid

planerna och hjälper vid behov domare och lag med frågor under matcherna.

LÅT LÅNGFREDAGSCUPEN BÖRJA - NU KÖR VI !



KARTA VÅXNÄS IDROTTSOMRÅDE, BÅGEGATAN 3, KARLSTAD





Spelschema




